
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

  

 

     IL DIRIGENTE 

 

VISTO   i  propri decreti n. 23/09/2016  del  23/9/2016, n.9510 del 27/09/2016 e n. 9512 

               del   28/09/2016  con il quale sono state   pubblicate le utilizzazioni ed assegnazioni  

               provvisorie dei docenti di scuola secondaria  di 1^ grado per la classe di concorso ADOO 

              –sostegno-  a. s. 2016/2017; 

VISTI    i reclami  prodotti dal personale interessato; 

ACCERTATO  che il docente Sabatino Marcello ha prodotto domanda di part.time a.s. 2016/2017 

              per ore 12 per cui non può essere  assegnato su posto cattedra  di 18 ore bensì su ore 12; 

VISTA  la graduatoria definiva degli aspiranti all’assegnazione provvisoria interprovinciale  

 

  

        D E C R E T A 

 

- Art.  1 - 

 per i motivi di cui in premessa , per autotutela, vengono apportate alcune variazioni 

nell’assegnazione della sede, ai docenti di scuola secondaria 1 grado interessati alle utilizzazioni ed 

alle assegnazioni provvisorie  a.s. 2016/2017 cl. concorso AD00 che  si riportano qui di seguito:  

SABATINO MARCELLO  nt. 09/04/1978 CZ  

a   CZMM85801P  SMS CZ-  LAMPASI                 ore  9 

     CZMM8600P    SMS CZ    CASALINUOVO    ore  3 

anziché  CZMM85201Q  SMS CZ    PATARI        ore 12 

 

RUBERTO MARIATERESA  nt. 20/07/1978  CZ 

da  Bergamo  

a    CZMM85201Q       SMS   CZ    “PATARI”       

            I suddetti docenti dovranno prendere servizio nella nuova scuola assegnata con decorrenza 

immediata. 

 

- Art.  2 – 

          I  docenti potranno  produrre  motivato ricorso  ai sensi dell’art. 20 del CCNI  

del 15 giugno 2016  concernente le assegnazioni provvisorie ed utilizzazioni del personale della 

scuola.                                             IL DIRIGENTE 

                            Angela  RIGGIO 
                            firma autografa sostituita a mezzo 

                                                 stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 

 

-Ai  Dirigenti Scolastici       LORO  SEDI 

-Al sito  WEB                  SEDE 
 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0010562.25-10-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

